檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：賴鈺凱

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：10011750@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年5月31日

發文字號：桃教終字第1050041485號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知陽明海運文化基金會主辦「壯由大海，探索未來─青

年海事人才培育計畫」簡章一份，請查照。

說明：

一、依據財團法人陽明海運文化基金會105年5月25日陽文字第

1050000612號函辦理。

二、旨揭活動依據教育部105年度學習型城市計畫辦理，結合

陽明海洋文化藝術館展示資源、管舍地理歷史及港邊相關

產業，讓青年學子了解基隆港過去的歷史與變遷，進而認

識海洋相關產業與未來職業的探索。

三、活動相關訊息如下：

(一)活動對象：高中職及國中。

(二)活動地點：陽明海洋文化藝術館、基隆港務分公司、台

船基隆廠。

(三)報名時間：即日起至額滿為止。

(四)報名方式：請填妥簡章附件一、活動報名表，e-mail至

聯絡人李小姐信箱（主旨：青年海事人才培育計畫）。

1

1050003768

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/06/01 08:10

■■■■■■■無附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案聯絡人：財團法人陽明海運文化基金會李小姐（電話

：02-24215681分機109）。

五、活動簡章請至本局終身學習科網頁最新消息（http://163

.30.76.50/web_01.php）下載。

正本：本市各高中職、本市各市立國中

副本： 2016-05-31
14:52:40